UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQj3~tr /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. EDU/DIR 116/96,

R E S O L V.E:

Designar a servidora ALAIDE GONÇALVES DOS
SANTOS, para exercer a função de Chefe da seção do Almoxarifado(FG-6),
da Editora Universidade de Brasilia.

BrasíLd a-Dj",08 de O(.,~.ko de 1990'.

b~
JOAO CLAUDIO TODOROV

Reitor

IA partir de..QJ..f J.r2.../~I